2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от ________ года

     № ____
ст-ца Придорожная
О внесении изменений в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 17 июня 2014 года №205 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Каневского района»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Придорожного сельского поселения, Совет Придорожного сельского поселения Каневского района  р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 17 июня 2014 года №205 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Придорожном сельском поселении Каневского района».

         1.1 Пункт 1 ст.12 Положения о бюджетном процессе изложить в следующей редакции:

 «1. Прогноз социально-экономического развития Придорожного  сельского поселения разрабатывается финансово-экономическим отделом администрации Придорожного  сельского поселения на основе данных социально-экономического развития Придорожного  сельского поселения за последний отчетный период, прогноза социально-экономического развития Придорожного сельского поселения до конца базового года и тенденций развития экономики и социальной сферы на период не менее трех лет.»

1.2. Пункт 2 ст.14 Положения о бюджетном процессе изложить в следующей редакции:

«2. Среднесрочный финансовый план разрабатывается финансово-экономическим отделом администрации Придорожного  сельского поселения одновременно с проектом бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период в порядке и по форме, утвержденным главой Придорожного сельского поселения.»
          2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Придорожного сельского
поселения Каневского района

А.Н. Камышан
_1217052274.unknown